РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.01.2016 № 2
г. Черемхово

О прекращении действия
разрешения на строительство

№ RU38525000-35 от 27.08.2013

Руководствуясь частью 21.1. статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить действие разрешения на строительство № RU38525000-35 от 27.08.2013, выданного Захаровой Марии Александровне на объект капитального строительства - индивидуальный жилой дом, расположенный по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Нижняя Иреть, ул. Партизанская, 10.
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец) опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения Е.В. Яковенко.

Временно замещающая

должность мэра района

И.А. Тугаринова
М.В. Обтовка
5-28-67